3 - comma 37 del D. Lgs. n. 163/06, per il seguente appalto integrato:
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di
Rinascita Borgo Medioevale Terravecchia - Completamento
Restauro Castello - VI lotto funzionale
Importo complessivo dell’appalto:
euro 3.397.013,44 (tremilionitrecentonovantasettemilatredici/44)
così ripartito:
Importo lavori (compresi oneri per la sicurezza):
euro 3.250.000,00 (tremilioniduecentocinquantamila/00)
Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 65.000,00 (sessantacinquemila/00)
Oneri per la progettazione esecutiva soggetti a ribasso:
euro 89.900,07 (ottantanovemilanovecento/07)
Oneri per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione soggetti a ribasso:
euro 57.113,37 (cinquantasettemilacentotredici/37)
Categoria prevalente: OG2 classe IV - euro 2.849.296,25

Altra categoria: OG11 - classe II - euro 400.703,75
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/06.
Finanziamento: Regione Campania - Accordo di Programma Quadro “Accelerazione della spesa nelle aree urbane”